鄢教体发〔2021〕2号

鄢陵县教育体育局

关于2020年度鄢陵县民办中小学、幼儿园年检结果的通报

各镇中心学校、各民办中小学、幼儿园：
为进一步促进我县民办中小学校和幼儿园健康发展，依据《中共中央 国务院关于学前教育深化改革规范发展若干意见》《幼儿园工作规程》《河南省幼儿园办园基本标准（暂行）》《河南省幼儿园管理暂行办法》《关于开展许昌市民办学校办学情况2020年年度审查工作的通知》，经县教体局党组研究，成立了由张耀辉为组长，杜大江、谢朋远为副组长，基础教育股、体卫艺股、安全办等股室相关人员组成的年检小组，于2020年12月20日--2021年2月1日对全县31所民办中小学和203所幼儿园的办学情况进行了年度综合评审。

检查主要通过听取汇报、调查访谈、实地查看、查阅资料、随机观摩等形式全面收集评估信息，对照《许昌市民办学校（幼儿园）年审评估表标准》进行量化评分。对在检查中发现的问题，向相关学校下发了整改通知书并向所属镇中心校及时进行了反馈，并督促学校进行了整改。

经检查组综合评审，现将2020年度鄢陵县民办中小学、幼儿园年检结果予以公布：

附件：

1.关于2020年度民办中小学校办学情况年审结果

2.关于2020年度幼儿园办学情况年审结果

鄢陵县教育体育局

2021年4月15日

附件1：

2020年度鄢陵县民办中小学办学情况年审结果

1、年检合格的民办学校22所：鄢陵县外国语小学、鄢陵县外国语中学、鄢陵县华越学校、鄢陵县华诚学校、鄢陵县金汇实验小学、郑州国庆中学花都学校、鄢陵县陶城春蕾实验小学、鄢陵县志华学校、鄢陵县望田镇育博士学校、鄢陵县马坊镇新时代实验学校、鄢陵县张桥镇河岗学校、鄢陵县马栏镇英才学校、鄢陵县实验高级中学、鄢陵县大马镇私立实验学校、鄢陵县新区学校、鄢陵县望田镇蔺庄小学、鄢陵县彭店乡第一私立学校、鄢陵县育才学校、鄢陵县南坞镇雏鹰私立小学、鄢陵县马栏镇双语小学、鄢陵县马坊镇育龙学校、鄢陵县张桥永立中学。

2、基本合格的民办学校9所：鄢陵县马栏花都实验学校、鄢陵县只乐镇桥北私立小学、鄢陵县只乐乡灞陵学校、鄢陵县育英武术院、鄢陵县南坞镇清华中学、鄢陵县大马镇第一私立小学、鄢陵县南坞镇第一私立学校、鄢陵县张桥蓝天一私学校、鄢陵县柏梁镇园区实验小学。

附件2：

2020年度鄢陵县幼儿园办学情况年审结果
	1
	鄢陵县柏梁镇袁拐幼儿园
	不合格
	39
	鄢陵县安陵镇金色摇篮幼儿园
	合格

	2
	鄢陵县马栏镇刁河幼儿园
	不合格
	40
	鄢陵县安陵镇民乐幼儿园
	合格

	3
	鄢陵县陶城镇郜庄幼儿园
	不合格
	41
	鄢陵县安陵镇明珠幼儿园
	合格

	4
	鄢陵县张桥镇实验幼儿园
	不合格
	42
	鄢陵县安陵镇南街幼儿园
	合格

	5
	鄢陵县张桥镇田园幼儿园
	不合格
	43
	鄢陵县安陵镇实验幼儿园
	合格

	6
	鄢陵县安陵镇鼓楼阳光幼儿园
	基本合格
	44
	鄢陵县安陵镇小博士幼儿园
	合格

	7
	鄢陵县安陵镇苏岗社区幼儿园
	基本合格
	45
	鄢陵县安陵镇新星幼儿园
	合格

	8
	鄢陵县柏梁镇滕岗幼儿园
	基本合格
	46
	鄢陵县安陵镇新庄小学附属幼儿园
	合格

	9
	鄢陵县柏梁镇党岗新苗幼儿园
	基本合格
	47
	鄢陵县安陵镇轩岗小学附属幼儿园
	合格

	10
	鄢陵县柏梁镇金苹果幼儿园
	基本合格
	48
	鄢陵县安陵镇中心幼儿园
	合格

	11
	鄢陵县柏梁镇王岗幼儿园
	基本合格
	49
	鄢陵县柏梁社区幼儿园
	合格

	12
	鄢陵县柏梁镇中心幼儿园
	基本合格
	50
	鄢陵县柏梁镇红太阳幼儿园
	合格

	13
	鄢陵县大马镇快乐宝贝幼儿园
	基本合格
	51
	鄢陵县柏梁镇黄龙社区小学附属幼儿园
	合格

	14
	鄢陵县大马镇坡田小学附属幼儿园
	基本合格
	52
	鄢陵县柏梁镇金太阳幼儿园
	合格

	15
	鄢陵县马坊镇半截岗幼儿园
	基本合格
	53
	鄢陵县柏梁镇乐乐幼儿园
	合格

	16
	鄢陵县马坊镇后杨小学幼儿园
	基本合格
	54
	鄢陵县柏梁镇小太阳幼儿园
	合格

	17
	鄢陵县马坊镇金二郎幼儿园
	基本合格
	55
	鄢陵县柏梁镇小天鹅艺术幼儿园
	合格

	18
	鄢陵县马坊镇前白双燕幼儿园
	基本合格
	56
	鄢陵县柏梁镇小王庄小学附属幼儿园
	合格

	19
	鄢陵县马栏镇牛集佳佳幼儿园
	基本合格
	57
	鄢陵县柏梁镇优贝幼儿园
	合格

	20
	鄢陵县马栏镇杜郎幼儿园
	基本合格
	58
	鄢陵县柏梁镇园区幼儿园
	合格

	21
	鄢陵县南坞镇党庄幼儿园
	基本合格
	59
	鄢陵县柏梁镇智慧树幼儿园
	合格

	22
	鄢陵县南坞镇田庄小学幼儿园
	基本合格
	60
	鄢陵县柏梁镇紫云路幼儿园
	合格

	23
	鄢陵县彭店镇范家幼儿园
	基本合格
	61
	鄢陵县陈化店镇大风车幼儿园
	合格

	24
	鄢陵县彭店镇古城幼儿园
	基本合格
	62
	鄢陵县陈化店镇欢乐谷幼儿园
	合格

	25
	鄢陵县彭店镇新起点幼儿园
	基本合格
	63
	鄢陵县陈化店镇黄陵幼儿园
	合格

	26
	鄢陵县陶城镇坡冯金兴幼儿园
	基本合格
	64
	鄢陵县陈化店镇七彩童年益智园
	合格

	27
	鄢陵县望田镇大王庄幼儿园
	基本合格
	65
	鄢陵县陈化店镇伍子幼儿园
	合格

	28
	鄢陵县望田镇李庄幼儿园
	基本合格
	66
	鄢陵县陈化店镇云杜幼儿园
	合格

	29
	鄢陵县望田镇逊耕幼儿园
	基本合格
	67
	鄢陵县陈化店镇中心幼儿园
	合格

	30
	鄢陵县张桥镇大路袁幼儿园
	基本合格
	68
	鄢陵县大马镇丁庄蓝天幼儿园
	合格

	31
	鄢陵县陈化店镇宝贝双语幼儿园
	基本合格
	69
	鄢陵县大马镇葛村小太阳幼儿园
	合格

	32
	鄢陵县安陵镇艾菲尔幼儿园
	合格
	70
	鄢陵县大马镇葛村英才幼儿园
	合格

	33
	鄢陵县安陵镇北街小学附属幼儿园
	合格
	71
	鄢陵县大马镇葛瞿湾小学附属幼儿园
	合格

	34
	鄢陵县安陵镇东关幼儿园
	合格
	72
	鄢陵县大马镇健康幼儿园
	合格

	35
	鄢陵县安陵镇黉源幼儿园
	合格
	73
	鄢陵县大马镇金太阳幼儿园
	合格

	36
	鄢陵县安陵镇花都实验幼儿园
	合格
	74
	鄢陵县大马镇前营双语幼儿园
	合格

	37
	鄢陵县安陵镇华诚幼儿园
	合格
	75
	鄢陵县大马镇实验幼儿园
	合格

	38
	鄢陵县安陵镇金桥幼儿园
	合格
	76
	鄢陵县马栏镇小牛津幼儿园
	合格

	77
	鄢陵县大马镇幸福幼儿园
	合格
	115
	鄢陵县马栏镇议台阳光幼儿园
	合格

	78
	鄢陵县大马镇中心幼儿园
	合格
	116
	鄢陵县马栏镇袁庄小学附属幼儿园
	合格

	79
	鄢陵县大马镇朱店实验幼儿园
	合格
	117
	鄢陵县马栏镇中心幼儿园
	合格

	80
	鄢陵县马坊镇程岗青青艺术幼儿园
	合格
	118
	鄢陵县马栏镇周北幼儿园
	合格

	81
	鄢陵县马坊镇稻梗小太阳幼儿园
	合格
	119
	鄢陵县南坞镇北坞小学附属幼儿园
	合格

	82
	鄢陵县马坊镇第一中心幼儿园
	合格
	120
	鄢陵县南坞镇第二中心小学附属幼儿园
	合格

	83
	鄢陵县马坊镇段庄阳光幼儿园
	合格
	121
	鄢陵县南坞镇第二中心幼儿园
	合格

	84
	鄢陵县马坊镇龙门幼儿园
	合格
	122
	鄢陵县南坞镇第三中心小学附属幼儿园
	合格

	85
	鄢陵县马坊镇骆家幼儿园
	合格
	123
	鄢陵县南坞镇实验幼儿园
	合格

	86
	鄢陵县马坊镇马坊集学校幼儿园
	合格
	124
	鄢陵县南坞镇孙老阳光幼儿园
	合格

	87
	鄢陵县马坊镇马坊寨幼儿园
	合格
	125
	鄢陵县南坞镇新苗幼儿园
	合格

	88
	鄢陵县马坊镇七里桥学校幼儿园
	合格
	126
	鄢陵县南坞镇中心幼儿园
	合格

	89
	鄢陵县马坊镇七色光回民幼儿园
	合格
	127
	鄢陵县彭店实验幼儿园
	合格

	90
	鄢陵县马坊镇前杨河幼儿园
	合格
	128
	鄢陵县彭店乡聪慧幼儿园
	合格

	91
	鄢陵县马坊镇实验幼儿园
	合格
	129
	鄢陵县彭店乡探庄幼儿园
	合格

	92
	鄢陵县马坊镇孙村小学幼儿园
	合格
	130
	鄢陵县彭店镇第三中心幼儿园
	合格

	93
	鄢陵县马坊镇夏营欣欣幼儿园
	合格
	131
	鄢陵县彭店镇古城小学附属幼儿园
	合格

	94
	鄢陵县马坊镇姚家小学幼儿园
	合格
	132
	鄢陵县彭店镇蓝天幼儿园
	合格

	95
	鄢陵县马坊镇育星幼儿园
	合格
	133
	鄢陵县彭店镇李家小学附属幼儿园
	合格

	96
	鄢陵县马坊镇中心幼儿园
	合格
	134
	鄢陵县彭店镇栗园小学附属幼儿园
	合格

	97
	鄢陵县马坊镇左岗利民幼儿园
	合格
	135
	鄢陵县彭店镇刘庄小学附属幼儿园
	合格

	98
	鄢陵县马栏镇崔马小学幼儿园
	合格
	136
	鄢陵县彭店镇彭店镇中心幼儿园
	合格

	99
	鄢陵县马栏镇杜郎小学幼儿园
	合格
	137
	鄢陵县彭店镇王铁小学附属幼儿园
	合格

	100
	鄢陵县马栏镇拐子小天鹅幼儿园
	合格
	138
	鄢陵县彭店镇小天才幼儿园
	合格

	101
	鄢陵县马栏镇胡中小学附属幼儿园
	合格
	139
	鄢陵县彭店镇欣欣幼儿园
	合格

	102
	鄢陵县马栏镇康王庙小学附属幼儿园
	合格
	140
	鄢陵县彭店镇阳光幼儿园
	合格

	103
	鄢陵县马栏镇乐陵幼儿园
	合格
	141
	鄢陵县彭店镇姚庄幼儿园
	合格

	104
	鄢陵县马栏镇梁老蓓蕾幼儿园
	合格
	142
	鄢陵县彭店镇育才幼儿园
	合格

	105
	鄢陵县马栏镇两岸宝贝幼儿园
	合格
	143
	鄢陵县实验幼儿园
	合格

	106
	鄢陵县马栏镇马栏村幼儿园
	合格
	144
	鄢陵县陶城镇仓头村康康幼儿园
	合格

	107
	鄢陵县马栏镇南关艺术幼儿园
	合格
	145
	鄢陵县陶城镇春蕾幼儿园
	合格

	108
	鄢陵县马栏镇蒲堂宝贝幼儿园
	合格
	146
	鄢陵县陶城镇代张村幼儿园
	合格

	109
	鄢陵县马栏镇启蒙幼儿园
	合格
	147
	鄢陵县陶城镇扶齐村幼儿园
	合格

	110
	鄢陵县马栏镇启智幼儿园
	合格
	148
	鄢陵县陶城镇后路村幼儿园
	合格

	111
	鄢陵县马栏镇唐庄育英幼儿园
	合格
	149
	鄢陵县陶城镇黄庄幼儿园
	合格

	112
	鄢陵县马栏镇未来星幼儿园
	合格
	150
	鄢陵县陶城镇刘庄村幼儿园
	合格

	113
	鄢陵县马栏镇西章甫小学附属幼儿园
	合格
	151
	鄢陵县陶城镇明理幼儿园
	合格

	114
	鄢陵县马栏镇小哈佛幼稚园
	合格
	152
	鄢陵县张桥镇金苗苗幼儿园
	合格

	153
	鄢陵县陶城镇前席幼儿园
	合格
	179
	鄢陵县张桥镇蓝天幼儿园
	合格

	154
	鄢陵县陶城镇三岗幼儿园
	合格
	180
	鄢陵县张桥镇罗庄小学附属幼儿园
	合格

	155
	鄢陵县陶城镇十室幼儿园
	合格
	181
	鄢陵县张桥镇潘庄小学附属幼儿园
	合格

	156
	鄢陵县陶城镇赵庄幼儿园
	合格
	182
	鄢陵县张桥镇沙滩小学附属幼儿园
	合格

	157
	鄢陵县陶城镇志华附属幼儿园
	合格
	183
	鄢陵县张桥镇苏墩小学附属幼儿园
	合格

	158
	鄢陵县陶城镇中心幼儿园
	合格
	184
	鄢陵县张桥镇小太阳幼儿园
	合格

	159
	鄢陵县陶城镇追岗幼儿园
	合格
	185
	鄢陵县张桥镇新东小学附属幼儿园
	合格

	160
	鄢陵县望田镇边王幼儿园
	合格
	186
	鄢陵县张桥镇阳光宝贝幼儿园
	合格

	161
	鄢陵县望田镇蔡家乐乐幼儿园
	合格
	187
	鄢陵县张桥镇阳光幼儿园
	合格

	162
	鄢陵县望田镇翠花幼儿园
	合格
	188
	鄢陵县张桥镇育红小学附属幼儿园
	合格

	163
	鄢陵县望田镇堤王幼儿园
	合格
	189
	鄢陵县张桥镇镇直小学附属幼儿园
	合格

	164
	鄢陵县望田镇店东刘幼儿园
	合格
	190
	鄢陵县张桥镇中心幼儿园
	合格

	165
	鄢陵县望田镇黄家幼儿园
	合格
	191
	鄢陵县张桥镇中英文实验幼儿园
	合格

	166
	鄢陵县望田镇晋庄育苗幼儿园
	合格
	192
	鄢陵县只乐碧童礼仪幼儿园
	合格

	167
	鄢陵县望田镇蔺庄清华幼儿园
	合格
	193
	鄢陵县只乐镇常寨小学附属幼儿园
	合格

	168
	鄢陵县望田镇阳光幼儿园
	合格
	194
	鄢陵县只乐镇复生中心幼儿园
	合格

	169
	鄢陵县望田镇翟刘幼儿园
	合格
	195
	鄢陵县只乐镇观台幼儿园
	合格

	170
	鄢陵县望田镇中心幼儿园
	合格
	196
	鄢陵县只乐镇后杜幼儿园
	合格

	171
	鄢陵县望田镇钟楼寺实验幼儿园
	合格
	197
	鄢陵县只乐镇南街幼儿园
	合格

	172
	鄢陵县县直幼儿园
	合格
	198
	鄢陵县只乐镇王建平幼儿园
	合格

	173
	鄢陵县张桥河岗双语艺术幼儿园
	合格
	199
	鄢陵县只乐镇寺东中心幼儿园
	合格

	174
	鄢陵县张桥镇百花幼儿园
	合格
	200
	鄢陵县只乐镇小营幼儿园
	合格

	175
	鄢陵县张桥镇丁岗小学附属幼儿园
	合格
	201
	鄢陵县只乐镇星河幼儿园
	合格

	176
	鄢陵县张桥镇冯岗小学附属幼儿园
	合格
	202
	鄢陵县只乐镇育博士幼儿园
	合格

	177
	鄢陵县张桥镇后张小学附属幼儿园
	合格
	203
	鄢陵县只乐镇中心幼儿园
	合格

	178
	鄢陵县张桥镇碱岗幼儿园
	合格